
てTHK‐2,,ケB>
様

(レール部) 20
朋 226

株式会社スズテック γ
密
ン
　
整

TEL 028-664-1111 43

FAX o28-662-5592

221

34 92

21 97

2 ガ
_221

17
217

<
223

7

223
229

21

211

盟

１21

223 213
ギ
閣

74

219
21

21 223

211

7 16 3
塑

く
1

2,7

!塾

91

202

72

21 217

21
211

213

71

/7多

47

52

0

5

210

215
201

3 67
53

185

69
219

62

-24-

78

59
57

B00

208

-219



―
］
⇔
―

く "皇9, B> ズテック4,ii弟

不′↑、名

X391

40L

01(JU

×13

10用

410.20L

:410.26L

410.32L

41

410.46L

研i  考

む11.95× 475
む10× 361
あ11

L=50

L=37

L=455
L=660
L=1170

■410.22L

イ410.38L

む45

M-49

L=6

T4

1

1

1

10

17

10

う
々

8

12

4
8

ふ/16

A

B

Ｃ
０

む 7

R

き具

「
―ス

7× 1

C
シャフ ト

A

I工板

ツ

B

ン

ローラーシヤフ ト

レール

|ロ ーラー

― ,レ

ローフーチェン

ロー ラーチ ェン

ムローラー

む46Vブーリー
Vベル ト
ベ ア

'′

ボールベアリング

カラー

ス ラ

オイルレスベアリグ

抄宅蓮

遊  |

レ ー

オビナ ット

レー ル

ゴど、l」 ―ラー

れヽ名

ン

レール

捌々
'ム

IrF
村又j弘 ゴノ

、Iザ ー‐

、|」・トフ
~

,レ ト

シ )

・、'・ノ

シヤ フ`

レ  ザレ

_lii"Xlllll

ゴム ローラー

マ ワ i

rミ ル

む75Vブーリー
析 リタタミイ

オビナット

レールカバー A
レールカバーB
レールカバー C
注油マー ク

キヤッブ |

ヒラキヤッブ

冨‖駆動シャフ ト

シヤフ ト |

′ミル

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチェン

ローラーチ ェン

ローフーチェン

-41350

1162

-31291

-41032

-41046

)-11042

03003--41020

03003--41022
03003--41026

03003--41038
03003--41040

20059--41150
20000--41130

20000--42120

02202--06001

20000--41150
20005-  411
20005-  419
20048--31800
20048--31810
20013-41111
20013--41112
20013--31102
20013--41103

ドコ

20059--11032

2005
20035-41200
20035--41220
20048-42010

425(,()

4()()

2020,、

2()()i〕 /1 0

|ど 4

4

2003()-41119
″()()イ 1ヽ

20033--41020

20048--41780
20000--31060

200`

20041--41172
20050--41020

2005(

20059--31302
20059--31312

20035--41070
20030--41116

20059--41060
20048--41340

27
28

29

30
31

32

33

34

35
36
37
38

39
40
41

42
43
44

45
46
47

48
49
50

図Ncl

4

1()

11

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

"ご

符 あ10

穴そそあ10

L=5m

備  考

L=950

よ/16X10

12X15

L=15
L=3

あ10X340

22

値l  教
THK-2007B

4
4
4
12

3

１
一

1

2

18

3

4

2

人 )

A)

8T
B

8T

L

R

,レ

反

シャフ

マーク

B

コ ー

″

― プ ｀
ノ

iバ
'

― ル

レール P

及訂.明書

ベ ー ス

ン

コ ー

プッシュマウン トタイ
コー ドクランプ

セ ン

U
マイクロスイッチ

フック

モ ミ彊

ロ ッ

ト

ワン

V
― ス

(ノ
1ナ ド,レ

Aム

シ ャ

ス

,レ

― ト

フレーム

ツ
~

レー ト

R

ノブボル

ステー

カ ゴ

ン グロ ッ

取

ツス

スプロケット
レ ス

スペーサー

スプロケッ ト

カラー

Rビ ン
フック

ベル ト
バ

ミ́ル

〕50--31480

+0--40033

93ユ ーー40019

141-31200

20042--41080

1980-41111

ドコ

20041--41420
00980--41200
20033--41400
20307--31270

20048--42390

20307--41631
20033--41600

20048--31770
20048--31780

20048--42290
20048--42131
20000--42520

20059--31320
20000--42490
20050--41400

20030--47125
20048--30190
20041--31100

20048--31710
29222-31070
29222--41120

29222--41140
20050--41310
20000--41810

20000--42510
20059--41180

20048--42410
20000--41140
20021--41117

20035--41090
20000--41430
20035--41100

20000--41500
20041--41210

20050--31620
20041--41150

20048--41350
20112--31111

＼

55

81

100

図Nll

51

52

53

54

56
57
58

59

60
61

63
64
65

66
67
68

69
70
71

72

路

雅

75
76

77

79
80

82

83

84

85
86

87

88
89
90

91

92

93

94

95
96

97
98

99

<‖代…皇
'D″'>



―
呻
「
―

×12

,× 16

備  考

よ/正 6× 12

M6X10
M6× 12
V正 圧

W18× 25
M6× 12
M8× 16
ふl13× 8
W16× 12
ふ/13

ふ/18

"16M6
江ヽ3

"16W110
ふ/112

3× 15
3× 20
3× 25
む 8

む 9

む3.2
贄v正 8× 12
X

8× 14

THK-2007B
10

8

8
39
4

4

2

20
4

27
14

38

17

7
8

ジヽ

ル

ボ ル

ノく

ラ ス

ナ ッ

大 角 ナ ッ

ノ

ル

ル

ル

ツ

ツ

バネザガテ

ン

ン

ン

称名

バネ平組
バネ平組i

六 預

六角ボルト
チ ョウボル ト

ン

チ ョウナッ

バネザガ不
ヒラザガ ,

ヒラザガ ,

Rビ ン
lく ビン

アヽ・「サ イン
′〈

01200--00807

01250--00606

ドコ

20000--41780
20000--42010
01000--00610

01000--00612
01000--00812
01000--00825

01020--90612
01110--00316
01113-00308
01114--00612
01200--00324
01200--00605

01290--90600
01400--00307

01400--00615
01420--01016

01420--01223
01500-03015
01500 -03020
()15()0-030彦 5

01501 ()0818
()ib01 ()0()18

()1('と () 
‐
1〔〕206

,イ(Xl(X) 4173()

01070  ()OT,10

を(XXX).117(,()

216

図No

200
201

202

203
204
205

206
207
208

209
210
211
212

214
215

217
218

219

盟

卑

盟

盟

躍

躍

紹

22()

くrHド ュヽ・守と> 桂rti t,■ ズテック
ど

くHに逮
''7,か



様 くTHk‐2o,73ン
(上入れ、駆動部) 14

スズテック

65

渉

23

86

221

22

76

30

96

9 221

219

214

103

魚
猟こ万
'́95

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

38

219

219
/

36

71

212

218

205 17.18

41

6

5

214

205 200

21 7

206

202
9

221

滝
9

21

82

211 鴻
5:」

Jテ
ヶテう`

222224

36

209

211
ククク

103

51

81

215

`)ク

ク 37

ク
_98

72

70
222

82

102

100
101

45

202
ジ /97 韓200

７８

　

　

　

８２ 63
78

102

|

触
　
閣

221 200

9́4

66

104

100 1聟0
‐
‐

医

窯

ヽ

５と
215

工
、 ｀゙ 、

こ`゙ 、

47

222

107

51

105

93

5封

-28-

80卵

77

79

78

219

48

-29-

208



くTHk‐虫D●″
'>

株式蛍毛iテ1,(チ ック

―
∞
ｏ
ｌ

50H Z)
60H Z)11l b 12 (

― ンSグ

軸む12(

備  考

40ヽ
アヽ.1/

10μ F

5m

600ra ra

L=200

L=30

10× 15

む10X443
あ10× !

THK-2007B

4
4

9T

A

17司

20T

モータ

C

3

60H z用

ウンロ
ウシロ

バ ー

ラ ン

マ ー

シャフ

コ ー

マーク

目盛マー !

rミ ル

マ ー

パ ー

表 ノ可

カバー (ラ

ブラシ収 li

切 り欠 ど

称名

ツビ
‐トルモヽ

プ ッヽシュこイヽ

ンア ン 1)‐

モ ー ターベー ス

ヤ ー

A(:ツ ケ ット

とデ ー

スナ ップス

|′
イ
ム
‐
卜、タッ

コー ドぢ

中間 コー ド

スイッニ

モータースプロケット

スプロケット
スブロケット

モーターカバー |

シャッター

ツン

シャッ

シャッター

レバ ー

レバーキャップ
ゴムタレ
ゴム押 さ,
ゴム押 さ
ゴムタレ

フレームコ ンベ

― ムコ ンベ

オイレス :

rミル ト刷昆′

オイスレスベアリング
ベル トローラー

行動シャフ ト
rミジレトE
ローラー

コンベアベル ト |

ハケ完 |

む100V
lヽ‐

rミル ト

29202--31060

20048-21120

20048--41420

20035--41620

20208--41303

20048--31310

ドコ

20048--21230

20111-35117
20113--4115()

20
29202-‐ 31050
2020S  4t｀、111
00030  4ユ I,70

2(,033‐-41400

()()980-41610

20035--4ユ 510
20050--41520

20060--41430
20208--43214
20000--41580

20000--41160
20000--41770
20035--41160

20035--21043
20048--21211
200甦8--41840

20048--31480
20048--41790
20048--41830

20048--41800
20048--41810
20048--41820

20133--41070
20126-41170
20048--42060

20048--42070
20048--31630
20048--31640

20013--41109
20005- 411

20048--41620
20048--41630

20133--41020
20048--21200
20133--31030

20013-34204
20000--31020
03511--00035

36

`48ノ

図No

ユ()

, ユ

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25
26

27

28
29

30
31

32

34

35

37
38
39

40
41

42

43
44

45

46
4系

ね

50

軸径 む10

#25.102L

備  考

ふ716

色 iSグ リー ン

L=370.4

THK-2007B
16

つ
々

4

4

A
C

L

1l T

R

42T

F

マーク

X

＾
硼

フクド)

マ ー

ッヽ

ゴムローラー

フ ク

バ ,

カヽケ

'不

ジ

iネ ツ

ス

シス タン

バ ー

ンヽ

ッ ′単一

′

司町τ

称名

マワリ止めナット

テ ンシ ョンアーム

カラー

バネカケ
'

テンションブーリー

パ

レバーノ

レバー

ニギリ

カバー I

カバー

フリーローラーシヤフ

ローラーアーユ、

‐
、
″_

回

Nス

シカバーブ

ツパ ~ン ヤツ

ブラシロッド I

ブラシロッド
ル レスベ

C型止め

調

ブラシアーム |

ロックナット

スペーサー

スプロケット
スプロケット
ローフーチェーン

チェンカバー

ガイ ドスタン ド I

ガイ ドスタン ド |

カキ トリマーク |

20030--45116

20050--41320

20060--41100

20048--42360

20005--  419

20133……310を0

20048--45219

20113--41170

ドコ

20033--41020

20033--31070
20033--41140

20000--41310
20035--41260
26901--42006

20030--45115
20030--44123
20035--41030

20035--41180
20035--21022
20030--45117

20035--41130
20004--  409

20048--31650
20048--31830
20048--31840

20048--42200
20048--42310
20048--31820

20048--42330

20048--42340
20000--41320

02100--01010
20050--41450
20048--42320

20133--41220
20048--31620

20208--42303
20035--41020
20035--41010
03003--25102

20035--31111

20060--41110
29224--41331
29224--41341

20060--31241
20048--42350

20059--21030

29224--21052

55

79

図No

51

52

53

54

56

57
58
59

60
61

62

63

64

65
66

67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

77
78

80
81

83

84

85
86
87
88

89
90
91

92

93

94

95

96

97
98

99
100

く‖ k―ユ。ら″
'″



くTHk―ユ。
'ク
B> / 擁武芸|と

'‐

tテギシック

称名備  考-2007B

R

い フベ ル

カキ トリ調節座

ロックナッ |

ベル ト受 t

希′争、名

テープ
圧縮バ ,

アーム支ギ

カキトリ調節座

29224--41372

29224--41400

29224--41700
20133--41270

20048--42400

ドコ

29224--41310

104
105
106

107
108
109

図No

101

102

103

×

×

×

×

む 8

V16× 16
ふ/16

W五 4
lヽ16

ふy16

Ⅳ正3× 25

X12

M6× 1'
ふ′14

M
M6

備  考

X12

M6X
Ⅲア16× 12
×

M4×
M4× 16

｀HK-2007B

5

数

10
つ
々

2

24

2
4

17

14

14

4

4
8

41

一ン

いン

ジレ

L六角ボル

ナベノ

とす ット

トラスィ

メ

ラ ス

ジレ

ガ

ツ

くずガ ,

平ヽ組 i

ヨヽ「 ,κRi

ョオざル

,レ

弐ナ ット

,レ

ン

ヨ ツ

ヒ

R ン

Rピ ン

バ

一ハ

バ i

バ

ヒ ラ

バ ,

バ

)0606

)0416

-00612

―-00615

-00410

-004120111

12

014(

01400-00615
01420--01016

01500--03025

0150

20000--42010

014(

01110-
01110-00612

11

-00605

0

01290--90600

コ ド

20000
-42170

0100
01000--00620
01010--10612

12

215

216
217
218

219
220
221

223
224

225
226

204

206
207
208

209

210
211

214

図No

200
201

202
203

―

∞
Ｐ
Ｉ

くrド女―ユaD″a″



111 くTHトーユo,73>
(播種灌水部)

83
72

11

117

20呵

213

21

1司 2

４０

巫 113

19

婢

71

78

1と

/88

76

77

209

72

221

‐７
ン

207

０

１‐

９

ゝ

シ

209

86

34

35

15

202
116

41   42
207

202

¬00

101

2425

21

216

104

103

57

53

6ぐ
17 12

31

22

202

99

9091

A

62

9799

84

辣済,・今44絶緬_

北
29

202
207

56

11
210

23

203

距
20

55 予

‐

鋲‐

or-32

79 (ジ
留悪⊇折
イ/89

60  59 205
2呼

03

劉8¬ 17

<

(
17

ン

21

/ 52
9

13

2呵 5

51

219

>

T

216 ＼
鰻 0呵4

216ン

219

65

49 33
207 206

く
67 63

203 222

70 浄電機穐

株式会社スズテツク
TE L 028-664-1111-32-

へ
21 9

46
47

216
66

-33-

FAX 028-662-5592

様



くT∬た'ユ。●″B>

,ご乙ク♂レ

つつダ2つ,

テック

称名

―
∞
ヽ
―

｀-27T

25,85L

74L

L

310X382

21T-19T
33

22T

む6× 7

11 ×

14T-56T
12X15

#25

備  考

12× 18

2

41

THK-2007B

A

B

42T

A
B
H

C

スタン

カヽケ

亀バ
'

、ッ ′単一

テンションプーリー

バ

スタンド;
ンス

ギ ャアーム

ギ ャアーム

シャフ

ス

レバー

ハシュホッパー

ロールガイド

上下マーク

フォーク

オ ー

トウメイカバー

テ ンシ ョンアーム

テンションカラー

カウンタスプロケット
レ ス

スプロケッ ト

Rピ ン
ローラーチエーン

ンシ ョン

テ ンシ ョンバ ,

ダブルスプロケット
ダブルスプロケッ ト

スプロケット
ローラーチエーン

オビナット

スタン L

(

タ

シ ャツ

ノノヽ
「
I I III〕

r,

ハ シュ 1'

レ ス

レスベア i ン

スクレッパー

ツロス

ローラーチェーン

スペ ー

釉ミ名

20048--31400
20048--41650
20048--31440

20048--31050
20048--31570

20041
20041--41300
20000--41310

20041--41300
00930--40018

20048--21
20048--21140

20048--41060
03003--25088

20048--21190
20050--41460

20041-41790
20048--31010

20048-41140

20035--41090
20048--41090

20021--41117
20005--  419
20035--41010

20000--41820
03003--25074

20048--41130
20048--41030

ドコ

20048-11
20048--11090

20000-41800
20048--21010

07(1

2001S

4ヽ2(3()()

41,1()

十;10Z0

-4
-41100

03003--25085

36

45

46
47
48
49

50

34

35

37
38
39

40
41

42

43

44

25

26

27

28

29
30

31

32

33

14

15

17

18

20
21

22

23
24

図No

3
4

０
０

ll

12

13
子あ12

恥む10

410.23L

8× 10

L=450
L=700
11× 14

b19

あ25
15× 18X500

備  考

25WV.1///180

6″ F
3A

穴

THK-2007B

4

9T
9T

M

L

R

カンスイ

,砒

タン

ロ

― ス

ンペ,レ

K-2(
K-20

,ラ ベル

コ ー

コ ー

バ ン

― ク

フベ ル

ラベル

高 さ調會

ノズルブラシ

マニホール ド

フィルター

Oリ ン !

ホースジョイン

′ユルブ

カバー

アーム

アーム

ム

ホースバンド
ビニールホース

クリップ
ア ミ

フランジブッシュ

モ」ボル ト

コードブッシュ

コ ー ン

ホースバンド

ホースバンド
―スバ ン

ニール

圧縮バ ,

ギャー ドモー トル
コ ンデ ンサ

スナップスイッチ
ゴムキャップ

ブッシュマ→
ハシュコー ド

モータースプロケット

モータース

ローラーチェーン

サイ ドカバー

カバー」

サイ ドカバー (右

カンス

カンスノ

10

120

鴻20

-41980

|-41950

-46119

∩ヽと1

29202--41030
00980-41630
00980--41160

20221

20033--41400
06710-11900
0671

06710--12500
06600--01550

20000--31080
20048--41940

20(l`

20048--41960
04100--42024

2004

20208--43214

20048--21151
20041--41521
20048-21111
20000-
20048--31870
20048--21220

20048--42090
20048--42110

20048--41

20041--41270

06710--11200

96000-9
20050--41150
20050--41160

20041--41240
20041--41680

ドコ

20048--41680

20048--41701
20048--41670
20113--41170

20066--31010
20035--41460

20031

20030--46120
00980--41200

20000--41100

95

51

98

99

100

81

82

83
84
85

86
87
88

89

90
91

93

96
97

62

63

64

65
66

68
69
70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

図No

52

53

54

55
56

57

58

59

60
61

くH質―ユ″″お″



くrЧkLユ♪D″お〉 株貴去杜〕tttfテ ック

称名

25MPa
×9

む25.70-む 0.8

b25'平

備  考

1/4.0～

ハシュ

B

フツナギ

ッ パ
‐
…

ルノ

圧力言

パン ス

カンスイ

ノズル
パイプ

ン

ゴムセン
ホース′

辛1打 lう

称名

オシバ ,

パ ッキン

ゥォーターバルブ

グローブバルブ

ロックナツ
口及 i

ホースノズル

ロックナット

20048--41910

20048--41480

20041--41250

20048--41990

20048--41920

20048--41900

20048--41930
20060‐-21080

ドコ

20048--42000
29202-41170

20048--42100
20000--42750

20000--42181
20122--41080

20000--42760
20048--42010

109

106

110

112

113

114

116

117

図乱

101

102

103

104
105

107

108

111

,× 12ⅣII

2× 12
×

む12

M6× 12

M6× 12
M6× 1ツ
M4X lZ
M4
Mh
M6
M5
M5
M10

X

備  考

Mも X ll

M6

X20

X15
×

碁/挺

4

2

8

４

一

↓ン

ネヽジ

ネヽジ

ボ ル

ル

B

ス

,レ

ツ

ツ

ガ

、組虫

ル

ツ

六角

ン

ン

ン

ン

大角筆

ン

六 ヂ

ヒラザガネ

ンR
Rビ ン

バ 不 組 υ

六角、

バネザノ

ヒラザガネ
ヒラ→

ヒラ司

バ

01420--01016

01000--00612

01200--00504

01421--00610

01010-10612

01400--00504

O1420--01223
01421--00508

01500--02515
01500--02520

01500-
-03025

01511-01223

ドコ

20000--41490
20000--41760
20000--41780

01110-00412
01200--00403

01250--00606
01280--00504

18

221

205

212

219
220

222

207
208

210
211

213
214

216
217

図No

200
201

203
204

206

―
樹

―

<rttκ→コ,,酒少




